[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 221/CIB/08

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 137ª Reunião Ordinária no dia 24/10/08,

APROVA

A adesão do Município de SALETE/SC ao Pacto de Gestão por cumprir as exigências da Portaria GM/MS 699/06.

Florianópolis, 24 de outubro de 2008

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS